- 1 -

令和３年８月５日

各中学校保護者 様

群馬県立太田女子高等学校長 中 島 洋 明

令和３年度「学校説明会」（８月１１日）について

大暑の候 各中学校保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

さて、群馬県内の警戒度が４にあがり、新型コロナウィルス感染者も急激に増えており

ます。そのため、令和３年度「学校説明会」は感染対策を充分に行い、当初予定していた

個別相談は行わずに時間を短縮したうえで、実施させていただきます。ご相談のある場合

は、後日学校にお電話にてお問い合わせください。当日ご出席の際には、健康状態申告書

の提出をお願いいたします。また、新型コロナウィルス感染症を心配される場合は、連絡

なしで欠席いただいても構いません。

今後の感染症の拡大状況によっては、中止等の可能性もあることをご承知おきください。

その場合は、学校Webページ等でお知らせします。よろしくお願いいたします。

担当

太田女子高等学校

教務部 三木由美子、岸直子

Tel 0276(22)6651